
 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

  

Protože i tatínkové slaví svátek, sešli jsme se v úterý odpoledne, abychom ho s nimi 

oslavili. Řekli jsme si, že největší radost jim udělá, když společně s nimi něco prožijeme 

a pak malý dárek, který sami nakreslíme.  

Ve škole na nás a tatínky čekalo několik úkolů, které jsme měli společně splnit a za jejich 

splnění jsme si odnesli letadlo, které jsme společně s nimi sestavili. 



 

 

  KUBÍČEK P. S TATÍNKEM 



 

 

  LUKÁSEK S TATÍNKEM 



 

 

  MÍŠA S TATÍNKEM 



 

  

DANEČEK S TATÍNKEM 



 

  

BASTIK S TATÍNKEM 



 

   LUCINKA S TATÍNKEM 



 

 

 

 

 

  

PÉŤA S TATÍNKEM 



 

 

  LAURINKA S TATÍNKEM 



 

 

  MATÝSEK S TATÍNKEM 



 

 

 

 

 

  

JONÁŠEK S TATÍNKEM 



 

  

KAROLÍNKA S TATÍNKEM 



 

 

 

  

LUCINKA S TATÍNKEM 



 

 

 

 

 

  

JINDŘIŠEK S TATÍNKEM 



 

KUBÍČEK S TATÍNKEM 


